様式第２号（第12条第２項）
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
福岡市長
補助金交付決定通知書
　　年　　月　　日付で申請のあった　　　　　年度福岡市木造戸建住宅耐震改修工事費補助事業補助金について、下記のとおり交付することに決定したので通知します。
記
１　補助事業の名称
　　　　　　年度福岡市木造戸建住宅耐震改修工事費補助事業
２　交付決定額
              　　　　円
３　交付の条件
福岡市木造戸建住宅耐震改修工事費補助要綱及び福岡市補助金交付規則を厳守すること。
様式第３号（第12条第２項）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
福岡市長
補助金不交付決定通知書
　　年　　月　　日付で申請のあった　　　　年度福岡市木造戸建住宅耐震改修工事費補助事業補助金について、不交付と決定しましたので通知します。
記
１　補助事業の名称
　　　　　　年度福岡市木造戸建住宅耐震改修工事費補助事業
２　不交付の理由
様式第４号（第13条第１項）
　　年　　月　　日
福岡市長
申請者
（代表者）氏名

住所：
電話：　　　　（　　　　）
着　手　届
　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　　号の交付通知に係る事業について、下記のとおり届けます。
記
１　補助事業の名称
　　　　　　　年度福岡市木造戸建住宅耐震改修工事費補助事業
２　補助事業の実施予定期間（工期）
自　　　　　　年　　月　　日
至　　　　　　年　　月　　日
※関係書類
耐震改修工事に係る工事請負契約書の写し等
様式第５号（第14条第１項）
　　年　　月　　日
福岡市長
申請者
（代表者）氏名

住所：
電話：　　　　（　　　　）
補助金交付申請取下届
　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　　号の交付通知に係る事業については、下記の理由により実施しないので補助金交付申請の取下を届けます。
記
１　補助事業の名称
　　　　　　　年度福岡市木造戸建住宅耐震改修工事費補助事業
２　交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　取り下げの理由
様式第６号（第15条第１項）
　　年　　月　　日
福岡市長
申請者
（代表者）氏名

住所：
電話：　　　　（　　　　）
補助金交付変更申請書
　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　　号の交付通知に係る事業については、下記の理由により内容を変更したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　補助事業の名称
　　　　　　　年度福岡市木造戸建住宅耐震改修工事費補助事業
２　変更を必要とする理由
３　変更内容
※関係書類
　１．変更内容がわかる図書等
　２．変更する耐震改修工事の耐震補強計画及び変更見積書等
  ３．その他必要なもの
様式第７号（第18条）
　　年　　月　　日
福岡市長
申請者
（代表者）氏名

住所：
電話：　　　　（　　　　）
完了実績報告書
　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　　号の交付通知に係る事業の完了実績について、下記のとおり報告します。
記
１　補助事業の名称
　　　　　　年度福岡市木造戸建住宅耐震改修工事費補助事業
２　補助事業の実施期間
自　　　　　年　　月　　日
至　　　　　年　　月　　日
３　補助事業の実施状況
※関係書類
１．耐震改修工事内容の分かる写真
２．領収書等
３．その他必要なもの
様式第８号（第18条）
　　年　　月　　日
福岡市長
申請者
（代表者）氏名

住所：
電話：　　　　（　　　　）
消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額報告書
　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　　号の交付通知に係る事業について、下記とおり報告する。
記
１　補助事業の名称
　　　　　　年度福岡市木造戸建住宅耐震改修工事費補助事業
２　補助確定金額
              　　　　　　　円
３　消費税及び地方消費税の申告により確定した消費税及び地方消費税に係る仕入控除　税額
              　　　　　　　円
※関係書類
　２の金額の積算の内訳書　等
様式第９号（第19条）
第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
福岡市長
補助金額確定通知書
　　　　　年　　月　　日付の完了実績報告書の調査確認の結果、　　年　　月　　日付　　　第　　　号の交付通知に係る事業の補助金の額を下記のとおり確定したので通知します。
記
１　補助事業の名称
　　　　　　年度福岡市木造戸建住宅耐震改修工事費補助事業
２　補助確定金額
              　　　　　　　円
様式第10号（第22条第３項）
　　第　　　　号
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
福岡市長
補助金交付決定(一部)(全部)取消通知書
　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　　号の交付通知に係る事業の補助金の交付について、下記のとおり決定の一部・全部の取消を決定したので通知します。
記
１　補助事業の名称
　　　　　　年度福岡市木造戸建住宅耐震改修工事費補助事業
２　交付決定額
              　　　　　　　円
３　取消額
              　　　　　　　円
４　取消の理由
様式第11号（第23条）
第　　　　号

年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
福岡市長
補助金返還命令書
　　　　年　　　月　　　日付　　　第　　　　号で補助金の額の確定を通知した事業の補助金については、下記のとおり補助金の返還を命ずる。
記
１　補助事業の名称
　　　　　　年度福岡市木造戸建住宅耐震改修工事費補助事業
２　返還金額
              　　　　　　　円
３　返還期限
　　　　　  　  　年　　月　　日まで